РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 23.01.2023 № 16-р

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города Когалыма

от 21.02.2014 №35-р

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ
«О противодействии коррупции», решением   Думы   города   Когалыма

от 26.10.2022 №164-ГД «О внесении изменений в структуру Администрации

города Когалыма», в связи с организационно-штатными изменениями в

Администрации города Когалыма:

1. В распоряжение Администрации города Когалыма от 21.02.2014
№35-р «О возложении персональной ответственности за состояние

антикоррупционной работы» (далее – распоряжение) внести следующее

изменение:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

Глава города

Когалыма

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

46A8DBA1F931D9A07EC2057F500CA0B70FAEC999

Владелец Пальчиков Николай Николаевич

Действителен с 26.01.2022 по 26.04.2023

Н.Н.Пальчиков

Приложение

к распоряжению Администрации

города Когалыма

от 23.01.2023 № 16-р

Перечень должностей муниципальной службы

в Администрации города Когалыма:

1. Помощник главы города Когалыма;

2. Первый заместитель главы города Когалыма;

3. Заместитель главы города Когалыма;

4. Председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом;

5. Заместитель председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом;

6. Председатель Комитета финансов;

7. Заместитель председателя Комитета финансов;

8. Начальник управления культуры и спорта;

9. Заместитель начальника управления культуры и спорта;

10. Начальник управления образования;

11. Заместитель начальника управления образования;

12. Начальник управления по жилищной политике;

13. Начальник управления по общим вопросам;

14. Заместитель начальника управления по общим вопросам;

15. Начальник управления экономики;

16. Начальник управления инвестиционной деятельности и
развития предпринимательства;

17. Начальник управления внутренней политики;

18. Начальник юридического управления;

19. Начальник архивного отдела;

20. Начальник отдела муниципального контроля;

21. Начальник отдела архитектуры и градостроительства;

22. Начальник отдела записи актов гражданского состояния;

23. Начальник отдела муниципального заказа;

24. Начальник отдела по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям;

25. Начальник отдела по организации деятельности

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Администрации города Когалыма;

26. Начальник отдела межведомственного взаимодействия в сфере
обеспечения общественного порядка и безопасности;

27. Начальник отдела финансово-экономического обеспечения и
контроля;

28. Заведующий сектором по социальным вопросам;

29. Заведующий специальным сектором;

30. Заведующий сектором пресс-службы;

31. Секретарь административной комиссии.